48. “Nec dixerit mihi hîc quispiam, columbam non esse personam; substantia enim intelligens, quâvis sub specie, persona est; quemadmodum visa illa ab Ezechiele quatuor animalia” (OM 8:252).

49. Proclus, *Commentary*, 224–25.

50. While Luther believed the resurrected Christ is ubiquitous, Calvin did not. See David C. Steinmetz, *Calvin in Context*, 2nd ed. (Oxford, 2010), 171–74.

51. Kenneth Stevenson and Michael Glerup, eds., *Ancient Christian Commentary on Scripture, Old Testament XIII: Ezekiel, Daniel* (Downers Grove, IL, 2008), 4–6.

52. Feisal Mohamed, *In the Anteroom of Divinity: The Reformation of the Angels from Colet to Milton* (Toronto, 2008), 4.

53. Calvin, . . . *Viginti Prima Ezechielis Prophetæ Prælectiones* . . . (Geneva, 1565), sig. b1r; and “Et inde etiam colligimus quàm humaniter, imò indulgenter nobiscum agat Deus. Nam ab una parte videt quàm exiguus sit noster modulus, ideo ad nos descendit” (sig. c1r). The English translation is taken from vol. 1 of Calvin, *Commentaries on First Twenty Chapters of the Book of the Prophet Ezekiel*, trans. Thomas Myers (Grand Rapids, 1948), 79.

54. *Necesse igitur fuit Prophetam moueri cùm videret animalia non esse animalia, hoc est cùm videret in forma animalium esse aliquid cæleste, & quod excederet naturæ modum, & superaret etiam humanos sensus”* (sig. c1r).

55. “Per Cherubim non dubium est quin Angelos Moses designet: atque in eo se ad populi sui captum accommodat”; and “eadem ratione . . . qua corporis Christi nomen ad sacrum Cœnæ panem transfertur.” Calvin, *In Primum Mosis Librum, qui Genesis vulgo dicitur*, sig. c1v, sig. c2r.

56. "Quòd hac forma pingi voluit Angelos, non dubium est quin per indulgentiam id veteris populi ruditati fuerit datum" (ibid., sig. crv).

57. "Sunt velocitate summa quasi alis induti Ezech. i. 6" (OM 8:298).

58. Calvin, *In Primum Mosis Librum, qui Genesis vulgo dicitur*, sig. c2r.

59. This claim qualifies Feisal Mohamed's argument that Milton is especially Reformist in his reversal of the angelic hierarchy, placing cherubim and seraphim at the lowest level except in the case of fallen angels, and specifically Calvinist in how he emphasizes angelic serviceability over contemplation. See Mohamed, *In the Anteroom of Divinity*, 87–114.

60. "Sic Angelos in mensa Abrahæ, sicuti veris corporibus induti erant, verè comedisse & bibisse non dubito: neque tamen propterea concedo, pro carnis infirmitate cibo & potu fuisse refectos. sed quum in gratiam Abrahæ humana forma induti essent, hoc etiam dedit seruo suo Dominus, vt ante eius tugurium cælestes illi hospites vescerentur." Calvin, *Harmonia Ex tribus Euangelistis composita . . .*, sig. EE4r. The English translation is taken from Calvin, *A Harmony of the Gospels*, 3:244.